Rozktad jaZdy (dni robocze od poniedziatku do piatku)
(Wazny od 11.12.2021r. do odwolania)

Linia nr 3A: SANOK (Biata Gora- Sienkiewicza - B00-lecia- Witkiewicza-
Wyspianskiego- Premyska - Olchowce Cmentarz) - Zawadka -Bykowce -
Zatuz - WUJISKIE

Przystanki

Biata Gora

Rybickiego

Most Biatogdrski
Wojtowstwo (Jana P.I1-SPGK)
Jana Pawtia Il

Traugutta

Staszica

Dmowskiego
Fymanowska
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Szpital

Konarskiego - Szpital
Lipinskiego-Przychodnia
Lipinskiego - Dworzec A
Lipinskiego - As
Beksinskiego
Dworcowa

Lwowska

Puolicja

Witkiewicza
Whyspianskiego

Stomil

Przemyska
Olchowce-Szkota
Olchowce - Kdtkowa
Olchowce - Cmentarz
Olchowce-Kosciot
Zawadka

Bykowce 1

Bykowce 2

Bykowce 3

Zatuz 1

Fatuz 2

Wujskie - skrzyzowanie
Wujskie - sklep
Wujskie - OSSP
Wujskie - Centrum
Whujskie - Gora
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11:46
11:47
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11:459
11:52
11:53
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11:57
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12:00
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12:08
12:09
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12:11
12:12
12:13
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15:12
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15:21
15:22
15:24
15:25
15:28
15:249
15:30
15:31
15:32
15:33

15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

16:35
16:36
16:37
16-38
16:39
16:42
16:43
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Rozkitad jazdy (dni robocze od poniedziatku do piatku)

(Wazny od 11.12.2021r. do odwolania)
Linia nr 3A: WUJSKIE - Zatluz - Bykowce- SANOK (Olchowce Cmentarz-
Przemyska-Wyspianskiego- Witkiewicza - 800-lecia- Biata Gara)

Frzystarnki
Wujskie - Gora 12:33
Woujskie - Centrum 12:34
Woujskie - QSP 12:35
Woujskie - sklep 12:36
Woujskie - skrzyZowanie 12:38
Zatuz 2 12:41
Zatuz 1 12:42
Bykowce 3 12:44 15:42
Bykowce 2 12:45 15:43
Bykowce 1 12:46 15:44
fawadka 09:35(12:47 15:45
Olchowce - Cmentarz - - 14:05 -
Dlchowce-Kosciot 0637 (07:35| 0937|1249 14:07 | 1547|1717
Olchowce-Szkota 06:38|07-36(09:38|12:50(14:08]15:48(17:18
Przemyska 063907370939 12:51(14:09]15:49(17:19
Stomil 06:40|07-38|09:40|12:52(14:10(15:50(17-20
Wyspianskiego 0641107390941 12:53( 141115511721
Whyspianskiego - Osiedle 06:42|107-40[{09:42|12:54 (1412 156:52(17:22
Puolicja 0643|0741 09: 43| 12:55(14:13[15:563 (1723
Lwowska 06:46(07:44|109:46]|12:58|14:16| 15:56|17:26
Jagiellonska 0647|0745\ 09: 47| 12:59( 1417 [15:58 (1727
Konarskiego - Szpital 06:48|07:46[09:48|13:00( 1418 15:59(17:28
Szpital 06:49|07-47|09:49(13:01[14:19(16:00( 1729
B800-lecia 06:50|07-:48|09:50(13:02(14:20(16:01(17-30
Kosciuszki 06:52|07-50|09:52(13:04 [14:22(16:03[17-32
Pitsudskiego 06:53|07:51|09:63|13:05(14:23(16:04 [ 17:-33
Mickiewicza - Hotel 06:54107-52|109:54(13:06(14:24[16:05]17:34
Traugutta 06:56|07-54(09:56|13:09( 1427 16:08(17-36
Sadowa 06:5F|07-55|09:67(13:10(14:258(16:09(17-37
Watowstwo (Jana P.lI-Frac) 06:58| 075609581311 1429 16:10(17-38
Waojtowstwo (Jana P.II-SPGK) 06:59| 0757 - (1312 14:30(16:11 -
Most Biatogadrski 10:00 17:40
Rybickiego 10-01 17:41
Biata Gora 10:02 17:42




